CXXXVI.

Alypius episcopus ecclesiae catholicae dixit: Tagastenus Carthagini constitutus praesente v. c. tribuno & notario Marcellino hoc mandatum suscepi, & subscripsi. quare idem dixit: Vtinam quemadmodum Tagastis an-

tiqua vnitate gaudet, ita etiam de ceteris locis gaudeamus.

## CXXXVII.

Petilianus episcopus dixit: Mala est vnitas innocentiae & criminis, non posse vtraque iuxta misceri. & alia manu: Petilianus episcopus recognoui. & recitauit:

## CXXXVIII.

Augustinus episcopus ecclesiae Hipponiensis Regionum dixit: Carthagini constitutus praesente v. c. tribuno & notario Marcellino, hoc mandatum suscepi & subscripsi. quare & accedente Macrobio episcopo idem dixit: Agnosco illum. & recitauit: Vincentius episcopus ecclesiae Culufitenfis Carthagini constitutus, praesente v. c. tribuno & notario Marcellino hoc mandatum suscepi & subscripsi. quare idem dixit: Catholica est. Habet deum diaconus dixit: Habuit; sed modo communicauit ipsis. & recitauit: Fortunatus episcopus ecclesiae Constantinensis Carthagini constitutus, praesente v. c. tribuno & notario Marcellino, hoc mandatum suscepi & subscripsi. quare idem dixit: E diuerso habeo Petilianum.

## CXXXIX.

Petilianus episcopus dixit: Ipse est ecclesiae persecutor, in eadem ciuitate vbi ego episcopus sum. Aurelius episcopus ecclesiae catholicae Carthaginensis dixit: Et paulo ante iaculatus es iniuriam, & non recepisti. Fortunatus episcopus ecclesiae catholicae dixit: In eadem ciuitate ab haereticis omnia altaria confraeta sunt. Petilianus episcopus dixit: Persecutorem ea esse acta contineant. loco suo audies quae mereris. Et recitauit: Fortunatianus episcopus ecclesiae Siccensis, Carthagini constitutus praesente v. c. tribuno & notario Marcellino hoc mandatum suscepi & subscripsi. quare idem dixit: Vnitatem ecclesiae Siccensis noui, episcopum quidem tantum nomine audiui. & recitauit: Possidius episcopus ecclesiae catholicae Calamensis, Carthagini constitutus praesente v. c. tribuno & notario Marcellino hoc mandatum suscepi & subscripsi. Petilianus episcopus dixit: Crispinus proximo tempore exiuit de corpore. & recitauit: Florentinus episcopus ecclesiae catholicae Hyppensis Zaritorenfis, Carthagine constitutus coram v. c. tribuno & notario Mar-

ANNO CHRISTI 411. Marcellino superius mandavi & subscripsi. quare idem dixit: E diuerso est Victor. Habet deum diaconus dixit: Custos datus est codicum.

CXL.

Petilianus episc. dixit: Iam dudum inter defensores quibus mandatum est, aduerti nomen Fortunatiani & Fortunati retineri. nunc quoque ipsos mandatores esse recitari percipio. quæ est ista diuersitas? Nemo vnquam sibi mandauit.